12 AMMJ CORRIDA DO FUTURO DE BANDEIRA DO SUL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 6K - Masculino

Coloc.

A wN

Coloc.

Coloc.

10

Coloc.

Coloc.

Num.
24
21
25
70

Num.
29
28
27

Num.
35
33
32

34
64
37
30
31
68
65

Num.
40
38
41

Num.
a7
45

Nome

MATEUS JUNIOR GALDINO GARCIA
FELIPE PABLO TAVARES

FELIPHE ASAFE SILVA RIBEIRO
MURILO LUIZ BORGES DA SILVA

Masculino de 17 até 24 anos

Id.
23
22
17
20

Equipe
BOTELHOS FAST
SEM EQUIPE
ALIVE PRO FITNESS

Masculino de 25 até 30 anos

Nome Id.
MARCOS GABRIEL PINTO DE OLIVEIRA 27
JONATAN SILVA 27
GUSTAVO DIAS FRANCISCO 28

Equipe
PE Q VOA
0
SEM EQUIPE

Masculino de 31 até 36 anos

Nome Id.
YURI JORDAO 33
LEANDRO SANTOS DA SILVA 35
JONNES SILVA CANDIDO 34
MESSIAS MIGUEL VALIAS 36
FERNANDO AZEVEDO MARTINS 35
LEANDRO LEITE PRADO 36
EDUARDO APARECIDO ROCHA 34
GUILHERME MARQUES LISBOA DE SOUZA 32
MARCIO PEREIRA 34
GUILHERME ANANIAS RAMOS 35

Equipe
ATLETISMO MUZAMBINHO
EXTINPOCOS RUNNING

JONNES CANDIDO - PERSONAL
TRAINER

SEM EQUIPE
DESAFIO 100 DIAS
SEM EQUIPE
ATLETAS DO AMANHECER
SEM EQUIPE
LOKOS POR CORRIDA
AGROPECUARIA BANDEIRANTE

Masculino de 37 até 42 anos

Nome Id.
TIAGO APARECIDO SAVINI 42
CLERISON BEGALLI 42
ULISSES BERTOZZI MOREIRA DOS SANTOS 40

Nome
REGINALDO GARCIA
FERNANDO LIMA DINIZ

Relatério emitido em 10/03/2024 as 10:10:29

SUPERACAO EVENTOS

Equipe
SEM EQUIPE
GARAGE BEGALLI

SEM EQUIPE

Masculino de 43 até 48 anos

Id.
a7
45

Equipe
BOTELHOS FAST
VOGO POCOS DE CALDAS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:27:42.82
00:28:58.40
00:32:59.77

00:33:31.40

Tempo
00:22:51.51
00:24:53.94
00:29:57.83

Tempo
00:25:35.86
00:26:55.32

00:27:07.47

00:28:42.27
00:30:45.10
00:31:18.00
00:31:22.69
00:32:12.23
00:33:17.18
00:37:43.67

Tempo
00:29:52.32
00:32:01.40

00:38:06.47

Tempo
00:29:12.36
00:29:32.51

Liquido
00:27:34.40
00:28:53.22
00:32:58.46

00:33:25.08

Liquido
00:22:50.25
00:24:52.71
00:29:50.85

Liquido
00:25:33.70
00:26:54.47

00:27:06.20

00:28:35.04
00:30:40.28
00:31:13.44
00:31:19.54
00:32:04.34
00:33:10.92
00:37:36.69

Liquido
00:29:50.64
00:31:50.37

00:37:56.45

Liquido
00:29:03.47
00:29:27.38
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Masculino de 43 até 48 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
3 42  BENILTON DAVI DA SILVA 46 DANRUN
4 46 JOSE RODRIGUES 47 SEM EQUIPE
5 75 LUIZ CARLOS RAMOS 48 AMMJ

Masculino de 49 até 54 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 50 JOAO CARLOS FRANCO 54 MINAS RUNNERS
2 49  FABIO LUIZ GONCALVES BASTOS 50 SEM EQUIPE
3 51 DANIEL SILVEIRA DA SILVA 51 ALIVE PRO FITNESS

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 56 SERGIO DA SILVA 57 ATLETISMO MUZAMBINHO
2 54  PAULO APARECIDO DE OLIVEIRA 55 MINAS RUNNERS
3 55 PEDRO PAULO PEREIRA DO NASCIMENTO 56 ROBSON ALVARENGA
4 53 JOAO BATISTA BONIFACIO 59 SEM EQUIPE

Masculino de 60 até 66 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 61 JOAO JOSE BARBOSA 62 RUNNERS MACHADO
2 67 JOSE MILTON VIEIRA 61 AMMJ CORRIDA DO FUTURO
3 57 JAIR ASSIS GOULART 63 EQUIPE DE CORRIDA CABO
VERDE-MG

Masculino de 67 até 72 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 60 RENATO FRANCIOLI DE OLIVEIRA 68 AVULSO
2 59 JOSE ROBERTO COUTO 72 GUARANESIA

Relatério emitido em 10/03/2024 as 10:10:29

SUPERACAO EVENTOS www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:29:28.51
00:30:01.39

00:43:31.82

Tempo
00:29:37.32
00:32:12.94
00:47:19.20

Tempo
00:27:50.90
00:28:23.33
00:32:08.71
00:51:18.62

Tempo
00:33:57.65
00:37:04.31

00:47:16.26

Tempo
00:32:35.26

00:41:12.08

Liquido
00:29:28.51
00:29:55.08

00:43:27.17

Liquido
00:29:35.60
00:32:10.76
00:47:13.63

Liquido
00:27:48.58
00:28:21.86
00:31:55.16
00:51:14.51

Liquido
00:33:50.02
00:37:00.45

00:47:04.70

Liquido
00:32:29.61

00:40:53.25
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